



NS Nyhedsbrev

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1026

13.11.2022 (133)

Mine oplevelser i den Nationalsocialistisk under- grundsbevægelse i Tyskland i 1970'erne

af Gerhard Lauck

Fortsat fra forrige nummer

Jeg banker på døren til lejligheden. Den bliver åbnet af en mørkhåret mand. Han smiler. Lægger sine hænder på mine skuldre. Og kysser min check.

Jeg udbryder: "Det er godt, at jeg ved, at du er franskmand. Ellers ville jeg slå dig på næsen!"

Vi griner begge to.

Så møder jeg hans kone. Og katten. (Katten stjæler senere et par sokker fra min kuffert. Jeg får den tilbage ved mit næste besøg).

Denne veteran fra den franske Waffen-SS-division Charlemagne havde kæmpet i slaget om Berlin. Han har mange interessante historier!

Efter krigen gik han ind i den franske fremmedlegion. Han kæmpede i Algeriet. Deltager i OAS-oprøret. Flygtede til Tyskland.

Telefonen ringer. Han tager den. Kort samtale.

Han forklarer: "Det var en kammerat. Politiet er på vej. Vi har tid til at drikke dette glas vin ud. Men så må vi gå."

Det gør vi. Derefter går vi hen til et nærliggende værtshus. Den er ejet af en anden kammerat. Vi tilbringer et par timer der. Vores samtale chokerer en anden gæst. Men ingen ringer til politiet.

En anden gang giver han mig et lille stykke papir. Der er nogle usædvanlige symboler på det. Han siger, at jeg skal beholde det. Men han forklarer ikke, hvad det betyder. Og jeg spørger ikke.

En stor ære! Jeg er inviteret hjem til det legendariske Stuka- es oberst Hans-Ulrich Rudel. (Et halvt århundrede senere husker jeg stadig adressen.)

Rudel fløj over 2.000 kampmissioner. Ødelagde 500-600 kampvogne. Sænkede et slagskib og en krydser. Var den mest dekorerede tyske soldat under Anden Verdenskrig. (Hitler fik en særlig medalje designet alene til ham).

Rudel forblev en loyal nationalsocialist selv efter krigen.

Da jeg træder ind i hans hjem, ser jeg hans medaljer i en vitrine på væggen.

Hans lille søn vil gerne have en tur på ryggen af en gris. Det giver jeg ham gerne.

Denne Tarzan-fan stjæler min kuglepen og gemmer den i et hamsterbur. Men hans mor finder den og giver den tilbage til mig.

Mens Rudel og jeg går langs en bjergsti, spørger han mig, om jeg har højdeskræk. Jeg er forundret over dette spørgsmål. Så kigger jeg til siden. Og ser en stejl klippe lige bag buskene!

Han siger, at han nogle gange ønsker, at han havde skæve øjne. Fordi japanerne har mere respekt for deres soldater.

Rudel og jeg er enige om, at Hitler var for human. Han kommenterer: "Ellers ville vi have vundet krigen."

Tilbage i hans hus drikker vi te med hans kone og svigermor. Alle er loyale nationalsocialister!

Otto Riehs rækker mig et eksemplar af magasinet DER LANDSER. I dette nummer beskrives det, hvordan han blev en af de få menige, der blev tildelt ridderkorset til jernkorset.

Alene. Såret. Han styrer en beskadiget panserværnskanon. Han ødelagde ti russiske kampvogne.

Nu er han taxachauffør. Han har en boa constrictor som kæledyr. Og er aktiv i den nationalsocialistiske bevægelse.



Uddrag fra medierne

Ros fra vores venner giver os opmuntring. Men *anerkendelsen fra vores fjender er en endnu mere overbevisende bekræftelse af vores effektivitet. Den er helt sikkert lige så oprigtig, men mindre forudindtaget til vores fordel. Og derfor er den så meget mere overbevisende!*

"Jeg blev bedt af statsadvokaten om at vidne. I brevet blev Lauck beskrevet som 'leder af NSDAP/AO'. Staten giver ham denne titel! NSDAP/AO er officielt anerkendt. Den er accepteret som en organisation - selv om den er forbudt i Tyskland." - Tidligere VS-informant Peter Schulz i et interview i *tageszeitung*, 8. maj 1996

"(Den tyske regeringstalsmand) Wulf sagde, at nogle beviser mod Lauck blev indsamlet gennem aflytning af transatlantiske telefonopkald fra Tyskland til fem Nebraska-numre, der angiveligt var forbundet med Laucks organisation." - *Washington Post*, 9. maj 1996

"Lauck, der er en af de største producenter af NS-materiale på verdensplan, betragtes som en nøgleperson på den internationale neonazistiske scene." - *Süddeutsche Zeitung*, 10. maj 1996

"Retssagen betragtes af tyske efterforskere som højdepunktet i en 20 år lang kampagne for at stoppe Laucks aktiviteter..

"Ifølge efterforskerne udkommer Laucks publikation NS Kampfruf, eller det nationalsocialistiske kampråb, hver anden måned på 10 sprog. Omkring 20.000 numre sendes til adresser rundt om i verden, hovedsageligt i Tyskland..

"...og den spiller en vigtig rolle i at forsyne tyske grupper med propagandamateriale, som de kun kunne producere med stor risiko i dette land. 'Gary Lauck er den vigtigste leverandør af hadepost til Tyskland', siger rabbiner Abraham Cooper fra Simon Wiesenthal Centeret i Los Angeles, som overvåger neonazistiske grupper." - *The New York Times*, 10. maj 1996

"Anklageren sagde, at langt størstedelen af det konfiskerede pro-nazistiske materiale kommer fra USA, og at Lauck har været den største distributør." - *Omaha World-World*, 20. august 1996



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhedsbrev
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (137)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Forreste rapport
Interview med Molly

Tredje del

NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligvis filosofiske og kunstrettede.

Beskriv venligst din holdning til sådanne emners betydning for politik.

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotografieret, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeligheden - her (www.movingtheancient.com/truth.htm). Jeg er nået op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere til lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om én ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver den begravede fortid frem. En fortid, som de helst ikke vil have, at den kommer frem i lyset. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af




the NEW ORDER

Number 176 (2021) Founded 1973 April 26, 2022 (126)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware entrepreneurs and racial kinemen fight side by side for the preservation.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His reasons are anti-White immigration, culture dilution, and re-orientation.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerdard Lank



NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog
 Hundredvis af bøger på mange sprog
 Hundredvis af hjemmesider på mange sprog



SS Defender against Bolshevism
by Reichsführer SS Reichlich Klumler
FOR-DANMARK! MOD BOISHEVISMEN!
Translated from the SS Original

The Poisonous Mushroom
Johann Stöcklin Der Dritte Reich Verlag
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Hitler in Italy
Reichlich Klumler
HITLER in ITALIEN
English / German / Danish / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch
The Sins of High Finance
BOURSE!
English - German / French - English

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / French - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!